
 

Università degli Studi di Messina

 
IL RETTORE 

VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, recante norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento; 

VISTO  il Regolamento relativo al conferimento di incarichi di insegnamento e allo svolgimento di 

attività di esercitatore e tutor, emanato con D.R. n. 1365 del 24 giugno 2019; 

VISTO il D.R. n. 326/2020 con cui sono state indette le procedure di valutazione comparativa, per 

titoli, per il conferimento di incarichi di insegnamento, a titolo oneroso, ai sensi dell’art. 23 

della Legge n. 240/2010 nell’ambito delle quali risultano, tra le altre, le procedure del 

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale;  

VISTO  il D.D. n. 7/2020, prot. n. 19747 del 19 febbraio 2020 con cui il Dipartimento di Medicina 

Clinica e Sperimentale ha proposto i nominativi dei componenti della Commissione 

giudicatrice;  

CONSIDERATO   che risulta necessario procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle 

candidature presentate; 

D E C R E T A 

Art. 1  La nomina della Commissione per le procedure di cui al D.R. n. 326/2020 incardinate al Dipartimento 

di Medicina Clinica e Sperimentale, come di seguito composta: 

 

Nominativi Docenti designati 

dai C.d.S. 
CORSO DI STUDI SSD 

 

Prof. Luzza Francesco INFERMIERISTICA  

Prof.ssa Crisafulli Concetta INFERMIERISTICA  

Prof. Gioffrè Florio Maria FISIOTERAPIA  

Prof. Quartarone Angelo TECNICHE DI NEUROFISIOPATOLOGIA  

Nominativi Docenti dei SSD 

messi al bando 
INSEGNAMENTI SSD 

Prof.ssa Laganà Pasqualina IGIENE GENERALE E APPLICATA MED/42 

Prof.ssa Coppolino Raffaella ORGANIZZAZIONE AZIENDALE SECS-P/10 

Prof.ssa Murdaca Anna Maria  DIDATTICA E PEDAGOGIA SPECIALE  M-PED/03 

Prof.ssa Marcianò Angela DIRITTO DEL LAVORO IUS/07 

Prof. Tisano Adriana MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA  MED/34 

Prof. Marzo Pier Luca SOCIOLOGIA GENERALE SPS/07 

Università degli Studi di Messina





 

Prof. Laganà Massimo LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA 

INGLESE 
 

 

Art. 2  Le attività delle Commissioni si svolgeranno ai sensi dell’art. 4 del bando di selezione.  

 

Art. 3  Il presente decreto viene registrato nel repertorio Generale Unico dell’Ateneo. 

  

 

IL RETTORE 
Prof. Salvatore Cuzzocrea 


		2020-02-25T08:34:55+0000
	PIETRO NUCCIO


		2020-02-26T14:20:27+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2020-02-28T07:49:42+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




